附件：
	政策性农业保险承保公示清单（2025年12月第三批）

	单位：亩、元

	序号
	被保险人姓名
	保险标的项目
	种植地点
	保险期间
	保险数量
	单位保险金额
	保险金额
	保险费率
	保险费
	中央财政补贴
	省财政补贴
	县财政补贴
	农户自交保费
	备注

	1
	广东喜雅茶业有限公司
	茶叶
	揭西县五经富镇中联村
	2025/12/26-2026/12/25
	183
	5000
	915000
	3.00%
	27450
	0.00 
	10980.00 
	5490.00 
	10980.00 
	新保

	2
	邹鹏儒
	茶叶
	揭西县五经富镇新安村
	2025/12/26-2026/12/25
	320
	5000
	1600000
	3.00%
	48000
	0.00 
	19200.00 
	9600.00 
	19200.00 
	新保

	3
	揭西县咏归茶叶种植专业合作社
	茶叶
	揭西县五经富镇新仓村
	2025/12/26-2026/12/25
	138
	5000
	690000
	3.00%
	20700
	0.00 
	8280.00 
	4140.00 
	8280.00 
	新保

	4
	廖尽兰
	茶叶
	揭西县五经富镇新仓村
	2025/12/26-2026/12/25
	389
	5000
	1945000
	3.00%
	58350
	0.00 
	23340.00 
	11670.00 
	23340.00 
	新保

	5
	邹俊生
	茶叶
	揭西县五经富镇五新村
	2025/12/26-2026/12/25
	253
	5000
	1265000
	3.00%
	37950
	0.00 
	15180.00 
	7590.00 
	15180.00 
	新保

	6
	[bookmark: _GoBack]揭西县鹏兴种植专业合作社
	岭南水果
	揭西县南山镇分水村、前锋村
	2025/12/26-2026/12/25
	514.95
	3000
	1544850
	12.00%
	185382.00 
	0.00 
	74152.80 
	37076.40 
	74152.80 
	新保

	7
	张尤付
	岭南水果
	揭西县龙潭镇菜仔园村
	2025/12/26-2026/12/25
	65
	3000
	195000
	12.00%
	23400.00 
	0.00 
	9360.00 
	4680.00 
	9360.00 
	新保

	合计
	1862.95 
	/
	8154850 
	/
	401232.00 
	0.00 
	160492.80 
	80246.40 
	160492.80 
	/



